cupientes mandatis apostolicis, ut tenemur, humiliter obedire, prefatas litteras domini nostri 

summi pontificis perspeximus et intelleximus et omnia et singula in eisdem litteris contenta 

discreta mente consideravimus et de eisdem omnibus et singulis meram et puram veritatem 

per formam canonicam nichil pretermittentes de hiis, que iuris ordo postulabat, indagavimus 

et invenimus ea omnia et singula, que in eisdem litteris domini nostri summi pontificis 

continentur, perfectissime esse vera. Quapropter auctoritate apostolica nobis in hac parte 

tradita et commissa annexionem, unionem, incorporacionem et appropriacionem parrochialis 

ecclesie in Munspach cum cappella sancti Thome eidem parrochiali ecclesie subiecte, cuius 

ecclesie parrochialis ius patronatus memorato domino preposito et sui conventui in 

Walthausen pertinebat, cum omnibus suis fructibus, redditibus et proventibus, oblacionibus et 

obvencionibus universis ab eisdem preposito et conventu perpetuis pro temporibus 

possidendam, eo iure, forma et modo, quibus antedictus dominus noster dominus Albertus 

episcopus Patauiensis de consensu capituli sui, prout in eorum litteris plene patet, eandem eis 

ecclesiam annexuit, univit, incorporavit et appropriavit, predicta auctoritate apostolica 

confirmamus. In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti in huius confirmacionis per nos 

p quocunque Nr.74. 
q Folgt perpetuo Nr. 74. 
r comode Nr. 74. 
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auctoritate apostolica rite et rationabiliter facte et in perpetuum inviolabiliter observande 

evidens testimonium presentes litteras fieri fecimus et sigillorum nostrorum munimine 

roborari. Acta et gesta sunt hec anno Domini M° CCC° XXXI°, XVa kalen.Iunii. 

77.* 

Ulrich, Schwiegersohn des Niclas von Imbach, und seine Frau Katharina kaufen für sich und 

ihre Kinder vom Kloster Waldhausen den Hof zu Droß zu Leibgeding. 

1331 September 1 

Orig. verschollen (A) 
Kop. A, p. 49 (iii K) 

Druck: UBLoE VI, 33 Nr. 28 („aus einem gleichzeitigen Pergament-Codex zu Windhaag“ = 

Kop. A). 
Reg.: - 

Ich Vlrich her Nyclas aydem von Minnpach und Katrei sein housfroS wir veriehen an disem 

bráf und tFn chund allen den, dá in sehent, h=rent lesen, daz wár gechauffet haben von dem 

erbern herren brobst Wisenth von Waldhausen und von dem convent daselbs árn hof ze Drozz, 

da in geh=rnt vár vnd várczig jeuchart akcher vnd drei hofstet, do man in den hof von dánt 

drey schilling und siben phenning Wienner mûnsse und dreu hFn[dert regelspiern]a. Den